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Burmistrz Miasta Augustowa zaprasza do udziału w konsultacjach społecznych i podaje do publicznej wiadomości informację o możliwości zapoznania się z:
Projektem „Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Augustowa” „Prognozą oddziaływania na środowisko Planu Gospodarki Niskoemisyjnej Miasta Augustowa”.
Treść dokumentów zamieszczono w załącznikach poniżej. Ponadto dokumenty wyłożone są do wglądu w Wydziale Strategii i Rozwoju Urzędu Miejskiego w
Augustowie przy ul. Brzostowskiego 2, w pokoju nr 202, w godzinach pracy Urzędu (7:30-15:30). Opinie, sugestie i uwagi dotyczące dokumentów można
zgłaszać do dnia 15 kwietnia 2015 r. na specjalnym formularzu konsultacyjnym, który należy przekazać: - drogą elektroniczną na adres:
Wydzial.Strategii@urzad.augustow.pl lub w formie pisemnej złożyć w sekretariacie Urzędu Miejskiego w Augustowie bądź przesłać na adres: Urząd Miejski w
Augustowie, ul. 3 Maja 60, 16-300 Augustów. Konsultacje trwają od dnia 24 marca 2015 r. do dnia 15 kwietnia 2015 r. Zgodnie z art. 41 ustawy z dnia 3
października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na
środowisko (t.j. Dz. U. 2013, poz. 1235 z późn. zm.), uwagi i wnioski złożone po upływie ww. terminu pozostawia się bez rozpatrzenia. Organem właściwym do
rozpatrzenia wniesionych uwag i wniosków jest Burmistrz Miasta Augustowa. Otwarte spotkanie konsultacyjne w ramach udziału społeczeństwa w opracowaniu
wskazanych na wstępie dokumentów odbędzie się w dniu 9 kwietnia 2015 r. o godzinie 13:00, w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Augustowie, ul. 3 Maja
60. Osoby chętne do udziału w spotkaniu proszone są o zgłoszenie telefoniczne: 87 643 12 39 lub za pomocą poczty elektronicznej:
Wydzial.Strategii@urzad.augustow.pl W zgłoszeniu prosimy o podanie imienia i nazwiska oraz numeru telefonu. Treść dokumentów oraz formularz konsultacyjny
zamieszczono w załącznikach.
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